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WO.0022.13.2025 

Protokół Nr 40/25 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 20 maja 2025 roku 

 

Ad 1) 

Czterdzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta 

Gostyński Robert Marcinkowski. 

 

Ad 2) 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest 

władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

W posiedzeniu udział wzięli: 

• Skarbnik Powiatu Hanna Danek,  

• Sekretarz Powiatu Justyna Dębska,  

• Przewodniczący Rady Powiatu Grzegorz Marszałek. 

 

Ad 3) 

Starosta Gostyński Robert Marcinkowski przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Ad 4) 

Wyrażenie zgody na uzupełnienie porządku obrad XIII sesji Rady Powiatu 

Gostyńskiego o projekty uchwał przedłożone przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Marszałek poinformował, że pismem 

z dnia 19 maja br. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zwróciła się 

o uzupełnienie porządku obrad XIII sesji Rady Powiatu Gostyńskiego poprzez 
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dodanie w punkcie 3 „Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał 

w sprawie” podpunktów:  

- o treści: „rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu wobec zamknięcia 

oddziałów ginekologiczno-położniczego oraz noworodkowego 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu, 

- o treści: rozpatrzenia wniosku z 9 maja 2025 roku. 

Uzasadnienie. W związku z rozpatrzeniem przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji wniosku Pani Elżbiety Muszyńskiej w sprawie zatrzymania procesu 

likwidacji Oddziału Ginekologiczno-Położniczego SPZOZ w Gostyniu oraz 

petycji pani Eweliny Walczak w tym samym temacie Komisja wnosi 

o dodanie do porządku obrad XIII sesji rady Powiatu wskazanych wyżej 

projektów uchwał”. 

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania: 5 głosów „za” wyraził zgodę 

na uzupełnienie porządku obrad XIII sesji Rady Powiatu 

Gostyńskiego o projekty uchwał przedłożone przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Ad 5) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie rozpatrzenia petycji 

dotyczącej sprzeciwu wobec zamknięcia oddziałów ginekologiczno-

położniczego oraz noworodkowego w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz 

Marszałek. 

 

Uchwałą Nr 40/296/25 Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował 

projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie rozpatrzenia 

petycji dotyczącej sprzeciwu wobec zamknięcia oddziałów 

ginekologiczno-położniczego oraz noworodkowego w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu. Wynik 

głosowania: 5 głosów „przeciw” 
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Ad 6) 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie rozpatrzenia wniosku 

z 9 maja 2025 roku przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Marszałek. 

 

Uchwałą Nr 40/297/25 Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował 

projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie rozpatrzenia 

wniosku z 9 maja 2025 roku przedstawił Przewodniczący Rady 

Grzegorz Marszałek. Wynik głosowania: 5 głosów „przeciw” 

 

Starosta ogłosił przerwę w obradach na czas trwania XIV sesji Rady 

Powiatu Gostyńskiego.  

Obrady wznowiono o godz. 15:15. 

 

Ad 7) 

Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 

Powiatu Gostyńskiego przedstawił Starosta Robert Marcinkowski.  

Uchwała dotyczy określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 

Gostyńskiego podjętych podczas XIII sesji Rady Powiatu dnia 20 maja 

2025 roku i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

 

Uchwała Nr 40/298/25 w sprawie określenia sposobu wykonania 

uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego została podjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 8, 9) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między 

posiedzeniami Zarząd” oraz „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
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Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gostyński Robert Marcinkowski 

zamknął czterdzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego.  

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Piotr Curyk    

2. Szymon Jakubowski   

3. Michał Listwoń    

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Elżbieta Mikstacka 


